



Tarkastuskertomus 6/2021 Suomen kansainvälinen ilmastorahoitus – Ohjaus ja tuloksellisuus

## Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista

Valtiontalouden tarkastusvirasto (VTV) on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnoksesta palautetta seuraavasti:

- Ulkoministeriö 30.04.2021 (lausuntokirje sekä erilliset korjaus- ja täsmennysehdotukset taulukkomuodossa).

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus

- lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista sekä
- esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia.

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ottanut huomioon palautteen seuraavasti:

### Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista

Ulkoministeriön lausuntokirjeen mukaan tarkastus tukee ministeriötä kiinnittämään huomiota olennaisiin seikkoihin toiminnan kehittämiseksi. Ministeriön mukaan tarkastusviraston havainnot ovat monilta osin saman suuntaisia ministeriön tunnistamien kehittämiskohteiden kanssa. Lausunnossa esitetään ministeriön näkemykset kustakin viraston neljästä pääsuosituksesta. Ministeriö korostaa lausunnossaan muun muassa, että sen vaikutusmahdollisuudet monenkeskistä yhteistyötä koskevissa neuvottelutilanteissa esimerkiksi monenkeskisten rahastojen seuranta- ja raportointikäytäntöihin ja niissä käytettäviin mittareihin ovat rajalliset, koska ministeriö vaikuttaa niihin yhdessä muiden osapuolten kanssa. Lisäksi ministeriö painottaa lausunnossaan, että ilmastorahoituksen seurantaan, arviointiin ja raportointiin liittyvät haasteet ovat sidoksissa ministeriön henkilöstövoimavaroihin. Näitä seikkoja on käsitelty tarkastuskertomusluonnoksessa eikä lausunto anna niiden osalta aihetta muutoksiin lopullisessa tarkastuskertomuksessa.

### Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset

Ulkoministeriö esittää lausuntoonsa liittyvässä erillisessä taulukossa teknisiä korjaus- ja täsmennysehdotuksia. Ulkoministeriö kiinnittää huomiota muun muassa siihen, että kertomustekstin marginaaleissa olevat ”nostot” yksinkertaistavat asioita liikaa, jolloin niiden perusteella voi lukijalle jäädä asioista liian yksipuolinen tai jopa väärä kuva. Tämä on lopullisessa tarkastuskertomuksessa pyritty minimoimaan erityisesti ulkoministeriön lausunnossa yksilöityihin nostoihin tehdyin korjauksin. Muut ulkoministeriön teknisluonteiset korjaus- ja täsmennysehdotukset on otettu soveltuvin osin huomioon tekstimuutoksina lopullisessa tarkastuskertomuksessa.

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Pekka Salminen, p. 09 432 5797.